



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 338] नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 11, 2015/माघ 22, 1936

No. 338] NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 11, 2015/MAGHA 22, 1936

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 फरवरी, 2015

का.आ. 428(अ).—केंद्रीय सरकार, एतद्द्वारा कोयला खान (विशेष उपबंध) द्वितीय अध्यादेश, 2014 की धारा 7 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उक्त अध्यादेश की अनुसूची-III में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:—

अनुसूची-III में, क्र.सं. 59 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्यांक और प्रविष्टियां जोड़ी जाएंगी, अर्थात्:—

क्र.सं.	कोयले खान/ब्लॉक का नाम	पूर्व आबंटि का नाम	राज्य जहाँ कोयले की खान/ब्लॉक स्थित हैं
60	गिधमूरी एवं पतूरिया	छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत बोर्ड	छत्तीसगढ़
एवं	(जिनका खनन एक		
61	साथ किया जाना है)		
62	बनहारडीह	झारखण्ड राज्य विद्युत बोर्ड	झारखण्ड
63	कास्ता (ईस्ट)	दामोदर घाटी निगम	पश्चिम बंगाल
64	मारा II महन	राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, हरियाणा पावर जेनेरेशन कार्पोरेशन लिमिटेड	मध्य प्रदेश
65	राजबर ई एंड डी	तेनूघाट विद्युत निगम लिमिटेड	झारखण्ड
66	गारे पालमा, सेक्टर-1	छत्तीसगढ़ खनिज विकास निगम लिमिटेड	छत्तीसगढ़
67	साहरपुर जमरपानी	दामोदर घाटी निगम	झारखण्ड
68	नैनी	गुजरात मिनरल डेवलपमेंट कार्पोरेशन, पांडिचेरी औद्योगिक संबंधन विकास एवं निवेश निगम लिमिटेड	ओडिशा

[फा. सं. 13016/9/2014-सीए-III]

विवेक भारद्वाज, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COAL**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th February, 2015

S.O. 428(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 7 of the Coal Mines (Special Provisions) Second Ordinance, 2014, the Central Government hereby makes the following modification in Schedule -III of the said Ordinance, namely:—

In Schedule-III, after serial number 59 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be added, namely :—

Sl. No.	Name of Coal Mine/ Block	Name of Prior Allottee	State where Coal Mine/Block Located
60 & 61	Gidhmuri & Paturia (to be mined together)	Chhattishgarh State Electricity Board	Chhattisgarh
62	Banhardih	Jharkhand State Electricity Board	Jharkhand
63	Kasta (East)	Damodar Valley Corporation	West Bengal
64	Mara II Mahan	NCT of Delhi, Haryana Power Generation Corp. Ltd.	Madhya Pradesh
65 66	Rajbar E & D Gare Pelma, Sector -I	Tenughat Vidyut Nigam Limited Chhattisgarh Mineral Development Corporation Limited	Jharkhand Chhattisgarh
67 68	Saharpur Jamarpani Naini	Damodar Valley Corporation Gujrat Mineral Development Corporation, Pondichery Industrial Promotion Development and Investment Corporation Limited	Jharkhand Orissa

[F. No. 13016/9/2014-CA-III]

VIVEK BHARADWAJ, Jt. Secy.